SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm2025

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Công ty cổ phần sinh vật kỹ thuật Thành Công Jingang phối hợp với Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí dự

kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài, cụ thể như sau:

I. Thông tin về nhu cầu tuyển dụng

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật viên.

3. Số lượng tuyển: 04 người.

4. Mô tả công việc: Chăm sóc, xét nghiệm trên khỉ đuôi dài.

5. Yêu cầu về trình độ: Chuyên ngành thú ý.

6. Yêu cầu về kinh nghiệm: Kinh nghiệm làm việc từ 01 năm trở lên.

7. Mức lương: 10 triệu VNĐ/tháng.

8. Thời gian làm việc: Dài hạn.

9. Địa điểm làm việc: Thôn Hoàng Thuỷ, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn,

tỉnh Lạng Sơn.

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 11/03/2025.

II. Hình thức nộp hồ sơ

Cách 1: Nộp hồ sơ tại: Công ty cổ phần sinh vật kỹ thuật Thành Công Jingang.

Địa chỉ: Thôn Hoàng Thuỷ, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Điện

thoại liên hệ: ông Hoàng Văn Điền: 0778.234.688.

Cách 2: Nộp hồ sơ tại văn phòng Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn, Số

66, đường Lê Đại Hành, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Hotline: 0205.6289.289  (Giờ

hành chính từ thứ 2 - 6) hoặc Quét mã QR bằng Zalo:

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN (t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

2

		2025-02-27T16:15:02+0700

		2025-02-27T17:02:27+0700

		2025-02-27T17:02:27+0700

		2025-02-27T17:02:27+0700